
Anexa 1 

La Hot. Nr……………….. 

 

 

 

Bunurile aparţinând domeniului privat al Judeţului Argeş 

 ce se scot din administrarea  R.A.D.P.P.J. Argeş 

 
Institutie Categorie Stare MF Nr 

inventar 
Denumire Data 

intrare 
Data 
incepere 
calcul 
amortizare 

Data 
finala 

Clasa Valoare 
reevaluata 

Valoare 
ramasa 
de 
amortizat 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02040 Tractor U 
445 

31 - 08 
- 2000 

01 - 09 - 
2000 

01 - 08 - 
2008 

2.1.21.1.1. - 
2 - - 
tractoare 
agricole; 

38,501.64 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02042 Tractor U 
650 

30 - 11 
- 2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 11 - 
2008 

2.1.21.1.1. - 
2 - - 
tractoare 

agricole; 

59,308.09 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02047 Masina impr. 
ingr. chimice 
Tornado 

30 - 11 
- 2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 11 - 
2008 

2.1.21.1.1. - 
2 - - 
tractoare 
agricole; 

7,735.50 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02048 Masina impr. 
ingr. chimice 
Tornado 

30 - 11 
- 2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 11 - 
2008 

2.1.21.1.1. - 
2 - - 
tractoare 
agricole; 

7,735.50 0.00 

Consiliul 

Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02049 Masina 

stropit pomi 
si vie 

30 - 11 

- 2000 

01 - 12 - 

2000 

01 - 11 - 

2008 

2.1.21.1.1. - 

2 - - 
tractoare 
agricole; 

20,985.28 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02050 Masina 
stropit pomi 
si vie 

30 - 11 
- 2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 11 - 
2008 

2.1.21.1.1. - 
2 - - 
tractoare 
agricole; 

20,985.28 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02051 Masina 
ierbicidat 
Wogel 

30 - 11 
- 2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 11 - 
2008 

2.1.21.1.1. - 
2 - - 
tractoare 
agricole; 

9,273.22 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02052 Masina 
ierbicidat 
300 p 

31 - 07 
- 2001 

01 - 08 - 
2001 

01 - 07 - 
2009 

2.1.21.1.1. - 
2 - - 
tractoare 
agricole; 

11,891.82 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02043 Plug 2 
trupite PP2-0 

30 - 11 
- 2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 11 - 
2010 

2.1.21.1.2. - 
2 - - utilaje si 
instalatii 
pentru 
irigatii; 

6,536.55 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02045 Plug 3 
trupite PP3-
30 

30 - 11 
- 2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 11 - 
2010 

2.1.21.1.2. - 
2 - - utilaje si 
instalatii 
pentru 
irigatii; 

9,594.80 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02053 Semanatoare 
Unica 4 
randuri 

30 - 11 
- 2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 11 - 
2010 

2.1.21.1.2. - 
2 - - utilaje si 
instalatii 
pentru 
irigatii; 

17,303.21 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02036 Remorca 
cisterna 
monoax 

30 - 06 
- 2001 

01 - 07 - 
2001 

01 - 06 - 
2007 

2.3.2.2.6. - 2 
- - remorci 
cu platforma 
fixa sau 
basculanta si 
remorci 
monoaxe. 

14,332.76 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02037 Remorca 
cisterna 2 
axe RC 3,6 

30 - 06 
- 2001 

01 - 07 - 
2001 

01 - 06 - 
2007 

2.3.2.2.6. - 2 
- - remorci 
cu platforma 
fixa sau 
basculanta si 
remorci 
monoaxe. 

17,775.00 0.00 



Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02038 Remorca 
basculanta 7 
RBA 

30 - 06 
- 2001 

01 - 07 - 
2001 

01 - 06 - 
2007 

2.3.2.2.6. - 2 
- - remorci 
cu platforma 
fixa sau 
basculanta si 
remorci 
monoaxe. 

24,751.24 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02054 Grapa cu 
discuri GDU 
3.2 

30 - 11 
- 2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 11 - 
2007 

2.1.21.1.2.1. 
- 2 - - grape, 
netezitoare si 
nivelatoare; 

13,006.22 0.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Anexa 2 

La Hot. Nr……………….. 

 

Bunurile aparţinând domeniului privat al Judeţului Argeş ce se transmit fără plată Muzeului Viticulturii şi 

Pomiculturii Goleşti 

 

 
Institutie Categorie Stare MF Nr 

inventar 
Denumire Data 

intrare 
Data 
incepere 
calcul 
amortizare 

Data 
finala 

Clasa Valoare 
reevaluata 

Valoare 
ramasa de 
amortizat 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02040 Tractor U 
445 

31 - 
08 - 
2000 

01 - 09 - 
2000 

01 - 
08 - 
2008 

2.1.21.1.1. - 2 - 
- tractoare 
agricole; 

38,501.64 0.00 

Consiliul 
Judetean 

Arges 

Privat Amortizat 02042 Tractor U 
650 

30 - 
11 - 

2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 
11 - 

2008 

2.1.21.1.1. - 2 - 
- tractoare 

agricole; 

59,308.09 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02049 Masina 
stropit 
pomi si vie 

30 - 
11 - 
2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 
11 - 
2008 

2.1.21.1.1. - 2 - 
- tractoare 
agricole; 

20,985.28 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02043 Plug 2 
trupite PP2-
0 

30 - 
11 - 
2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 
11 - 
2010 

2.1.21.1.2. - 2 - 
- utilaje si 
instalatii pentru 
irigatii; 

6,536.55 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02045 Plug 3 
trupite PP3-
30 

30 - 
11 - 
2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 
11 - 
2010 

2.1.21.1.2. - 2 - 
- utilaje si 
instalatii pentru 
irigatii; 

9,594.80 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02037 Remorca 
cisterna 2 
axe RC 3,6 

30 - 
06 - 
2001 

01 - 07 - 
2001 

01 - 
06 - 
2007 

2.3.2.2.6. - 2 - - 
remorci cu 
platforma fixa 

sau basculanta 
si remorci 
monoaxe. 

17,775.00 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02038 Remorca 
basculanta 
7 RBA 

30 - 
06 - 
2001 

01 - 07 - 
2001 

01 - 
06 - 
2007 

2.3.2.2.6. - 2 - - 
remorci cu 
platforma fixa 
sau basculanta 
si remorci 
monoaxe. 

24,751.24 0.00 

Consiliul 
Judetean 
Arges 

Privat Amortizat 02054 Grapa cu 
discuri GDU 
3.2 

30 - 
11 - 
2000 

01 - 12 - 
2000 

01 - 
11 - 
2007 

2.1.21.1.2.1. - 2 
- - grape, 
netezitoare si 
nivelatoare; 

13,006.22 0.00 

 


